Số: 138/TTr-HĐQT.CTBX
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày 07 tháng 05 năm 2018

[image: image1.png]

TỜ TRÌNH

THÔNG QUA BÁO CÁO TÀI CHÍNH ĐÃ KIỂM TOÁN NĂM 2017
VÀ BÁO CÁO TÀI CHÍNH HỢP NHẤT ĐÃ KIỂM TOÁN NĂM 2017

Kính gửi: Quý vị cổ đông

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Bến xe Nghệ An đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 08/08/2015 (Sửa đổi);

Căn cứ vào kết quả kiểm toán Báo cáo tài chính của Công ty CP Bến xe Nghệ An cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2017.
Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng Cổ đông thông qua:
Báo cáo Tài chính năm 2017 và Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2017 được kiểm toán bởi Công ty TNHH kiểm toán và tư vấn UHY ACA - Chi nhánh Miền Trung (Có báo cáo kèm theo).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thành viên HĐQT, BKS;
- Lưu VT.
	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

Vũ Phi Hổ

PAGE
2